

पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय
राष्ट्रीय मध्यम अवधि मौसम पूर्वानुमान केन्द्र (एनसीएमआरडब्ल्यूएफ)
ए-50, इंस्टीट्यूशनल एरिया-सेक्टर-62, नोएडा
टेली: 0120-2403912 फैक्स: 0120-2403666

अभिरूचि की अभिव्यक्ति

सं.ए-3/020/3/2011-एनएमआरएफ

दिनांक 30.12.2011

पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय के अधीन आने वाला वैज्ञानिक संगठन एनसीएमआरडब्ल्यूएफ इस संगठन के लिए लोगो का डिजाइन बनाने के लिए देश की व्यावसायिक ग्राफिक डिजाइनिंग फर्मों/व्यावसायिक ग्राफिक डिजाइनरों/शीकिया डिजाइनरों/सभी इंजीनियरिंग कॉलेजों/सभी डिजाइनिंग/कला कॉलेजों से अभिरूचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करता है। यह लोगो भारत सरकार के प्रोटोकॉल द्वारा निर्धारित स्थानों पर प्रदर्शित किया जाएगा।

2. लोगो के विजेता को 50,000/- रु. का पुरस्कार प्रदान किया जाएगा, इस पुरस्कार का निर्णय पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय के अधिकारियों की समिति करेगी।

3. डिजाइन के साथ-साथ संकल्पना के बारे में बताते हुए 200 शब्दों का विवरण कृपया इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 45 दिनों के भीतर मोहर बंद लिफाफे में निदेशक (एनसीएमआरडब्ल्यूएफ), ए-50, एनसीएमआरडब्ल्यूएफ, सेक्टर 62, नोएडा, उत्तर-प्रदेश 201301 को भेज दें। विस्तृत जानकारी वेबसाइट : <http://www.nmrf.gov.in> से भी ली जा सकती है।

<http://ncmrwf.gov.in>

MINISTRY OF EARTH SCIENCES
National Centre for Medium Range Weather Forecasting (NCMRWF)
A-50, Institutional Area- Sector-62, NOIDA
Tel: 0120-2403912 Fax: 0120-2403666

EXPRESSION OF INTEREST

No. A-37020/3/2011-NMRF

dated 30.12.2011

NCMRWF, a scientific organization under Ministry of earth Sciences invites expression of interest from professional graphic designing firms/Professional graphic designers/amateurs/all engineering colleges of the country all designing/art colleges for design for logo for the organization to be displayed at places designated by GOI protocol.

2. The winner of the logo shall be awarded a sum of Rs. 50,000/- as prize money which shall be decided by a jury consisting of officers from Ministry of Earth Sciences.

3. The designs alongwith a 200 words write up explaining the concepts may please be forwarded to the Director (NCMRWF), A-50, NCMRWF, Sector-62, Noida, UP 201301 within 45 day from the date of publication of this advertisement in a sealed cover. Details can also be taken from the website <http://www.ncmrwf.gov.in>.